



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**F** 7542 3737  
**W** [www.revisor.dk](http://www.revisor.dk)

CVR nr. 1893 6305  
FSR - danske revisorer

Claus Enoch Holding ApS  
Ingemanns Alle 211  
6700 Esbjerg

CVR nr. 33 63 90 07  
-----

Årsrapport for 1. maj 2015 – 30. april 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 21. oktober 2016

Som dirigent:

---

Claus Enoch

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder*

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse for 1. maj 2015 – 30. april 2016 .....	9
Balance pr. 30. april 2016 .....	10
Noter .....	11 - 12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Claus Enoch Holding ApS Ingemanns Alle 211 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 63 90 07
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj – 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Enoch
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Agerbo Døre & Vinduer ApS samt finansiering og formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 116.132. Årets resultat er negativt påvirket af manglende indtægter fra datterselskabet Agerbo Døre & Vinduer ApS som følge af den negative egenkapital i Agerbo Døre & Vinduer ApS.

Datterselskabet Agerbo Døre & Vinduer ApS realiserede et underskud på kr. 164.999, hvilket ledelsen anser for yderst utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -1.596.208, og selskabet er fortsat hårdt presset omkring det finansielle beredskab. Selskabet er således afhængig af midlertidige lån fra datterselskabet til dækning af det løbende likviditetsunderskud. Selskabet har modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om at stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet og datterselskabet i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.300</u>	<u>-8.275</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.300	-8.275
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-7.198	-3.493
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.634</u>	<u>-102.874</u>
RESULTAT FØR SKAT		-116.132	-114.642
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-116.132</u></u>	<u><u>-114.642</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-116.132</u>	<u>-114.642</u>
Disponeret i alt		<u><u>-116.132</u></u>	<u><u>-114.642</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
AKTIVER I ALT		0	0
 <u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført underskud	3	-1.676.208	-1.560.076
EGENKAPITAL I ALT		-1.596.208	-1.480.076
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter		802.961	802.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.510	138.489
Anden gæld		553.737	532.826
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.596.208	1.480.076
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.596.208	1.480.076
PASSIVER I ALT		0	0
 Oplysninger om væsentlige usikkerheder	 1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

*Dette år*

*Sidste år*

### 1. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER

Årets resultat blev et underskud på kr. 116.132. Årets resultat er negativt påvirket af manglende indtægter fra datterselskabet Agerbo Døre & Vinduer ApS som følge af den negative egenkapital i Agerbo Døre & Vinduer ApS.

Datterselskabet Agerbo Døre & Vinduer ApS realiserede et underskud på kr. 164.999, hvilket ledelsen anser for yderst utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -1.596.208, og selskabet er fortsat hårdt presset omkring det finansielle beredskab. Selskabet er således afhængig af midlertidige lån fra datterselskabet til dækning af det løbende likviditetsunderskud. Selskabet har modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om at stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet og datterselskabet i det kommende regnskabsår.

### 2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør Agerbo Døre & Vinduer ApS, Esbjerg Kommune hvor selskabet har en ejerandel på 100%.

### 3. EGENKAPITAL

#### Virksomhedskapital

Saldo ved årets begyndelse	80.000	80.000
----------------------------	--------	--------

I alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
-------	---------------	---------------

#### Overført underskud

Saldo ved årets begyndelse	-1.560.076	-1.445.434
----------------------------	------------	------------

Overført jf. resultatændringen	<u>-116.132</u>	<u>-114.642</u>
--------------------------------	-----------------	-----------------

I alt	<u>-1.676.208</u>	<u>-1.560.076</u>
-------	-------------------	-------------------

Egenkapital i alt	<u>-1.596.208</u>	<u>-1.480.076</u>
-------------------	-------------------	-------------------

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør kr. 0.		
Ovennævnte kapitalandele i tilknyttede virksomheder er tillige stillet til sikkerhed for datterselskabet Agerbo Døre & Vinduer ApS' gæld til pengeinstitutter.		